3、在本公司/本企业/本人作为上市公司股东期间，本公司/本企业/本人将严

格遵守上市公司章程等规范性文件中关于关联交易事项的回避规定，所涉及的关

联交易均按照规定的决策程序进行，并将履行合法程序、及时对关联交易事项进

行信息披露；不利用关联交易转移、输送利润，损害上市公司及其他股东的合法

权益。

4、本承诺函一经作出即生效并不可撤销。如果本公司/本企业/本人违反上述

声明与承诺并造成上市公司经济损失的，本公司/本企业/本人将赔偿上市公司因

此受到的全部损失。

（三）避免同业竞争承诺

1、截至本承诺函出具之日，本企业及本企业控制的企业在中国境内、外任

何地区没有以任何形式直接或间接从事和经营与科恒股份、浩能科技构成或可能

构成竞争的业务；本企业及本企业控制的企业未以任何其他方式直接或间接从事

与上市公司、浩能科技相竞争的业务。

2、本次重大资产重组完成后，在本企业作为上市公司股东期间，除本企业

作为投资人而进行的投资外，本企业直接从事的业务不会以任何形式从事对上市

公司的生产经营构成或可能构成同业竞争的业务和经营活动。

3、本承诺函一经作出即生效并不可撤销。如果本企业违反上述声明与承诺

并造成上市公司经济损失的，本企业将赔偿上市公司因此受到的全部损失。

（四）业绩承诺及补偿安排

交易相关方陈荣女士、程建军先生、苏建贵先生、凌燕春女士、程红芳女士、

新鑫时代，作为补偿责任人，承诺浩能科技2016年度、2017年度、2018年度实现

的扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的净利润数分别为3,500万元、4,500

万元和5,500万元。如果实际实现的扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的

净利润数低于承诺，则补偿责任人将按照签署的《利润承诺补偿协议书》的约定

进行补偿。浩能科技公司2016年度、2017年度、2018年度实际完成扣除非经常性

损益归属母公司所有者的净利润分别为4,650.73万元、7,525.30万元、4,879.32万

元，浩能科技在盈利补偿期间累计实现的扣除非经常性损益归属母公司所有者的

净利润为17,055.35万元，超过三年业绩承诺总数的13,500万元，未触发业绩补偿

责任。

截至本次解除限售之日，程建军、陈荣严格遵守了上述承诺，不存在相关承

诺未履行影响本次限售股上市流通的情形；本次解除股份限售的股东不存在占用

公司资金以及公司为其提供违法违规担保的情形。

五、本次解除限售股份的上市流通安排

本次限售股上市流通数量为1,783,618股；

本次限售股上市流通日期为2021年11月9日；

本次限售股上市流通明细清单：

序

号
股东名称

持有限售股

数量（股）

本次解除限

售数量（股）

实际可上市流

通数量（股）
备注

1 程建军 2,730,462 1,170,198 700,002 质押 2,030,460 股

2 陈荣 2,528,438 1,083,616 1,083,616

合计 5,258,900 2,253,814 1,783,618

六、股份变动情况表

本次部分股份解除限售后，公司股份变动情况如下：

七、备查文件

1、限售股份上市流通申请表；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的限售股份明细表；

3、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表；

4、《关于发行股份购买资产之协议书》

5、股份变更登记确认书

股份性质
本次变动前 本次变动增

减

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/

非流通股
29,682,251. 13.99% -2,253,814 27,428,437 12.93%

高管锁定股 24,423,351 11.51% 0 24,423,351 11.51%

首发后限售股 5,258,900 2.48% -2,253,814 3,005,086 1.42%

二、无限售条件股份 182,462,469 86.01% 2,253,814 184,716,283 87.07%

三、股份总数 212,144,720 100% 0 212,144,720 100%

6、深交所要求的其他文件。

特此公告

江门市科恒实业股份有限公司董事会

2021年 11 月 4日